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Cra. 30 No. 65-129 Palmira Valle Tel. 287 43 56 Cel. 3173472174 

Correo electrónico: Lilly_163@hotmail.com   Lillygarcia1601@gmail.com 

 

 
Señores: 

JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA 
E.S.D. 
 

 
PROCESO  : EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE : BANCO BBVA COLOMBIA 
DEMANDADO : HEREDEROS DE MARTHA LUCIA ROLDAN 

RADICACIÓN : 2020-00197-00 
 
 

LILLI GARCIA ACERO, mayor de edad, vecina de Cali, identificada como 
aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderada de la parte 

demandante dentro del proceso de la referencia, mediante el presente 
escrito, aporto liquidación del crédito debidamente actualizada y 

proyectada al 30 de septiembre de 2021, con el fin que sea tenida en 
cuenta para los efectos procesales, la cual arrojó el siguiente resultado:  
 

RESUMEN OBLIGACIONES 
LIQUIDACION ACTUALIZADA A 30-09-2021 

PAGARE M026300000000205669602237846 

CAPITAL $ 47.213.346,00 

INTERES CORRIENTE SEGÚN MDTO. $ 3.983.079,00 

INTERES MORATORIO A 30-09-2021 $ 31.849.808,46 

SALDO OBLIGACION A 30-09-2021 $ 83.046.233,46 

PAGARE M026300000000205669602238026 

CAPITAL $ 16.702.029,00 

INTERES CORRIENTE SEGÚN MDTO. $ 2.281.412,00 

INTERES MORATORIO A 30-09-2021 $ 11.267.077,42 

SALDO OBLIGACION A 30-09-2021 $ 30.250.518,42 

PAGARE M026300000000205669603113297 

CAPITAL $ 29.306.553,00 

INTERES CORRIENTE SEGÚN MDTO. $ 2.932.730,00 

INTERES MORATORIO A 30-09-2021 $ 19.770.005,28 

SALDO OBLIGACION A 30-09-2021 $ 52.009.288,28 

GRAN TOTAL OBLIGACIONES  $ 165.306.040,15 

 
 

Del Señor Juez, 
 

Atentamente, 
 

 
 

LILLI GARCIA ACERO 

C. C. 66.784.439 de Palmira 
T.P. 169.992 DEL C. S. de la J.  

 
 



$ 47.213.346,00
$ 3.983.079,00

INTERES MORA DESDE 28/04/2019

ITEM MES-AÑO NO DIAS TASA TOTAL INT.
1 abr-19 3                 2,42% $ 114.256,30
2 may-19 31               2,42% $ 1.180.648,41
3 jun-19 30               2,41% $ 1.137.841,64
4 jul-19 31               2,41% $ 1.175.769,69
5 ago-19 31               2,42% $ 1.180.648,41
6 sep-19 30               2,42% $ 1.142.562,97
7 oct-19 31               2,39% $ 1.166.012,27
8 nov-19 30               2,38% $ 1.123.677,63
9 dic-19 31               2,36% $ 1.151.376,13

10 ene-20 31               2,35% $ 1.146.497,42
11 feb-20 29               2,38% $ 1.086.221,71
12 mar-20 31               2,37% $ 1.156.254,84
13 abr-20 30               2,34% $ 1.104.792,30
14 may-20 31               2,27% $ 1.107.467,72
15 jun-20 30               2,27% $ 1.071.742,95
16 jul-20 31               2,27% $ 1.107.467,72
17 ago-20 31               2,29% $ 1.117.225,14
18 sep-20 30               2,29% $ 1.081.185,62
19 oct-20 31               2,26% $ 1.102.589,01
20 nov-20 30               2,23% $ 1.052.857,62
21 dic-20 31               2,18% $ 1.063.559,31
22 ene-21 31               2,17% $ 1.058.680,60
23 feb-21 28               2,19% $ 965.040,79
24 mar-21 31               2,18% $ 1.063.559,31
25 abr-21 30               2,16% $ 1.019.808,27
26 may-21 31               2,15% $ 1.048.923,17
27 jun-21 30               2,15% $ 1.015.086,94
28 jul-21 31               2,14% $ 1.044.044,46
29 ago-21 31               2,15% $ 1.048.923,17
30 sep-21 30               2,15% $ 1.015.086,94

$ 31.849.808,46

$ 47.213.346,00
$ 3.983.079,00

$ 31.849.808,46
$ 83.046.233,46

$ 16.702.029,00
$ 2.281.412,00

INTERES MORA DESDE 28/04/2019

INTERES MORATORIO A 30-09-2021
SALDO OBLIGACION A 30-09-2021

PAGARE M026300000000205669602238026
CAPITAL 
INT. CORRIENTE ORDENADO EN MDTO. 

INTERESES MORATORIOS

TOTAL INTERESES A 30-09-2021

TOTAL OBLIGACION A 15-09-2021
CAPITAL
INTERES CORRIENTE SEGÚN MDTO.

LIQUIDACION CREDITOS
MARTHA LUCIA ROLDAN DE BELTRAN

LIQUIDACION ACTUALIZADA A 30-09-2021
PAGARE M026300000000205669602237846

CAPITAL 
INT. CORRIENTE ORDENADO EN MDTO. 



ITEM MES-AÑO NO DIAS TASA TOTAL INT.
1 abr-19 3                 2,42% $ 40.418,91
2 may-19 31               2,42% $ 417.662,07
3 jun-19 30               2,41% $ 402.518,90
4 jul-19 31               2,41% $ 415.936,20
5 ago-19 31               2,42% $ 417.662,07
6 sep-19 30               2,42% $ 404.189,10
7 oct-19 31               2,39% $ 412.484,44
8 nov-19 30               2,38% $ 397.508,29
9 dic-19 31               2,36% $ 407.306,81

10 ene-20 31               2,35% $ 405.580,94
11 feb-20 29               2,38% $ 384.258,01
12 mar-20 31               2,37% $ 409.032,69
13 abr-20 30               2,34% $ 390.827,48
14 may-20 31               2,27% $ 391.773,93
15 jun-20 30               2,27% $ 379.136,06
16 jul-20 31               2,27% $ 391.773,93
17 ago-20 31               2,29% $ 395.225,68
18 sep-20 30               2,29% $ 382.476,46
19 oct-20 31               2,26% $ 390.048,05
20 nov-20 30               2,23% $ 372.455,25
21 dic-20 31               2,18% $ 376.241,04
22 ene-21 31               2,17% $ 374.515,16
23 feb-21 28               2,19% $ 341.389,47
24 mar-21 31               2,18% $ 376.241,04
25 abr-21 30               2,16% $ 360.763,83
26 may-21 31               2,15% $ 371.063,41
27 jun-21 30               2,15% $ 359.093,62
28 jul-21 31               2,14% $ 369.337,53
29 ago-21 31               2,15% $ 371.063,41
30 sep-21 30               2,15% $ 359.093,62

$ 11.267.077,42

$ 16.702.029,00
$ 2.281.412,00

$ 11.267.077,42
$ 30.250.518,42

$ 29.306.553,00
$ 2.932.730,00

INTERES MORA DESDE 28/04/2019

ITEM MES-AÑO NO DIAS TASA TOTAL INT.
1 abr-19 3                 2,42% $ 70.921,86
2 may-19 31               2,42% $ 732.859,20
3 jun-19 30               2,41% $ 706.287,93
4 jul-19 31               2,41% $ 729.830,86
5 ago-19 31               2,42% $ 732.859,20
6 sep-19 30               2,42% $ 709.218,58
7 oct-19 31               2,39% $ 723.774,17

SALDO OBLIGACION A 30-09-2021

PAGARE M026300000000205669603113297
CAPITAL 
INT. CORRIENTE ORDENADO EN MDTO. 

INTERESES MORATORIOS

TOTAL INTERESES A 30-09-2021

TOTAL OBLIGACION A 15-09-2021
CAPITAL
INTERES CORRIENTE SEGÚN MDTO.
INTERES MORATORIO A 30-09-2021

INTERESES MORATORIOS



8 nov-19 30               2,38% $ 697.495,96
9 dic-19 31               2,36% $ 714.689,14

10 ene-20 31               2,35% $ 711.660,80
11 feb-20 29               2,38% $ 674.246,10
12 mar-20 31               2,37% $ 717.717,48
13 abr-20 30               2,34% $ 685.773,34
14 may-20 31               2,27% $ 687.434,04
15 jun-20 30               2,27% $ 665.258,75
16 jul-20 31               2,27% $ 687.434,04
17 ago-20 31               2,29% $ 693.490,73
18 sep-20 30               2,29% $ 671.120,06
19 oct-20 31               2,26% $ 684.405,70
20 nov-20 30               2,23% $ 653.536,13
21 dic-20 31               2,18% $ 660.178,95
22 ene-21 31               2,17% $ 657.150,61
23 feb-21 28               2,19% $ 599.025,94
24 mar-21 31               2,18% $ 660.178,95
25 abr-21 30               2,16% $ 633.021,54
26 may-21 31               2,15% $ 651.093,92
27 jun-21 30               2,15% $ 630.090,89
28 jul-21 31               2,14% $ 648.065,58
29 ago-21 31               2,15% $ 651.093,92
30 sep-21 30               2,15% $ 630.090,89

$ 19.770.005,28

$ 29.306.553,00
$ 2.932.730,00

$ 19.770.005,28
$ 52.009.288,28

$ 47.213.346,00
$ 3.983.079,00

$ 31.849.808,46
$ 83.046.233,46

$ 16.702.029,00
$ 2.281.412,00

$ 11.267.077,42
$ 30.250.518,42

$ 29.306.553,00
$ 2.932.730,00

$ 19.770.005,28
$ 52.009.288,28

$ 165.306.040,15

PAGARE M026300000000205669603113297
CAPITAL
INTERES CORRIENTE SEGÚN MDTO.
INTERES MORATORIO A 30-09-2021
SALDO OBLIGACION A 30-09-2021

GRAN TOTAL OBLIGACIONES 

SALDO OBLIGACION A 30-09-2021
PAGARE M026300000000205669602238026

CAPITAL
INTERES CORRIENTE SEGÚN MDTO.
INTERES MORATORIO A 30-09-2021
SALDO OBLIGACION A 30-09-2021

RESUMEN OBLIGACIONES
LIQUIDACION ACTUALIZADA A 30-09-2021

PAGARE M026300000000205669602237846
CAPITAL
INTERES CORRIENTE SEGÚN MDTO.
INTERES MORATORIO A 30-09-2021

TOTAL OBLIGACION A 15-09-2021
CAPITAL
INTERES CORRIENTE SEGÚN MDTO.
INTERES MORATORIO A 30-09-2021
SALDO OBLIGACION A 30-09-2021

TOTAL INTERESES A 30-09-2021


